

Årsredovisning för assredo AB

556738-9258

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

underskriven av



Marie Danielsson
Styrelseledamot

2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för assredo AB, 556738-9258, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Assredo ABs huvudsakliga verksamhet är konsultbaserad redovisning med inriktning på mindre till mellanstora företag. Företaget har sitt säte på Kungsholmen i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har under året minskat ner sin verksamhet till några fåtal kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	56 251	660 600	707 049	719 448
Resultat efter finansiella poster	-156 167	83 919	155 263	123 586
Soliditet %	81,7	72,9	60,9	60,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har medvetet minskats ner då ägaren tagit en anställning hos annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	419 886	74 350
Balanseras i ny räkning		74 350	-74 350
Årets resultat			-16 338
Belopp vid årets utgång	100 000	494 236	-16 338

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	494 236
Årets resultat	-16 338
Summa	477 898
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	477 898
Summa	477 898

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 251	660 600
Övriga rörelseintäkter		4 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 551	660 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 908
Övriga externa kostnader		-117 582	-69 953
Personalkostnader	2	-66 857	-469 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 886	-28 886
Summa rörelsekostnader		-213 325	-574 574
Rörelseresultat		-152 774	86 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	813
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 604	-2 920
Summa finansiella poster		-3 393	-2 107
Resultat efter finansiella poster		-156 167	83 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		139 829	13 183
Summa bokslutsdispositioner		139 829	13 183
Resultat före skatt		-16 338	97 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 752
Årets resultat		-16 338	74 350

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 215	101 101
Summa materiella anläggningstillgångar		72 215	101 101
Summa anläggningstillgångar		72 215	101 101
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 313	60 375
Övriga fordringar		60 353	21 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117	60 000
Summa kortfristiga fordringar		61 783	141 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		599 280	754 644
Summa kassa och bank		599 280	754 644
Summa omsättningstillgångar		661 063	896 413
SUMMA TILLGÅNGAR		733 278	997 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		494 236	419 886
Årets resultat		-16 338	74 350
Summa fritt eget kapital		477 898	494 236
Summa eget kapital		577 898	594 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 129	166 958
Summa obeskattade reserver		27 129	166 958
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 588	7 193
Övriga skulder		50 663	229 127
Summa kortfristiga skulder		128 251	236 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		733 278	997 514

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 430	144 430
Utgående anskaffningsvärden	144 430	144 430
Ingående avskrivningar	-43 329	-14 443
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 886	-28 886
Utgående avskrivningar	-72 215	-43 329
Redovisat värde	72 215	101 101

Underskrifter

Stockholm

Marie Danielsson

Styrelseledamot

2024-06-30

Datum